
 

1 

 
 

 
 
      V Brně, dne 01. 11. 2024 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„MENDELU shop – opakované II“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 621 56 489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), 
poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 

dodavatelů je doslovně převzata. 
 

Dne 29. 10. 2024 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
 
„Dobrý den, 
 
prosíme o vysvětlení, zda zadavatel trvá na kazetovém podhledu uvedeném v rozpočtu, nebo je přípustný obdobný 
podhled? 
Kazetový strop kazetový minerální podhled Armstrong Neeva Board 18 mm 1200x600 mm nedokážeme v rámci 
České republiky sehnat, již není dostupný. Našli jsme pouze jednoho prodejte ve Velké Británii. 
Dále máme dotaz ohledně sametového vinylu, jestli opravdu zadavatel požaduje tenhle typ vinylové podlahy. To 
jsou dvě položky, které dělají spolu se skleněnou stěnou největší část stavební části rozpočtu a není reálné se 
dostat na předpokládanou cenu vzhledem i k tomu, že část interiérového nábytku je požadován v dýhovaném 
provedení. 
Pokud bychom měli nacenit položky opravdu tak, jak jsou ve výkazu výměr, dostaneme se na cenu vysoce 
přesahující předpokládanou cenu (až o 40%). Z tohoto důvodu jsme také nepodávali nabídku v prvních dvou 
kolech.“ 
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
 
Zadavatel tímto sděluje, že v případě stropních podhledů požaduje, aby byl zachován stávající, jednotný vzhled 
stropů celého podlaží. Z tohoto důvodu zadavatel v „příloze č.1 - Soupisy prací, dodávek a služeb s výkazy výměr 
– aktual“ uvádí konkrétní typ podhledů „kazetový minerální podhled Armstrong Neeva Board 18 mm 1200x600 
mm“.  
 
Zadavatel akceptuje použití stropních kazetových podhledů od jiného výrobce, s dodržením požadavku 
zadavatele na zachování identického vzhledu stropu.  
 

 
 
  Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 

2 

 
Dále zadavatel sděluje, že limitní výše předpokládané hodnoty zakázky byla stanovena s ohledem na skutečné 
cenové nabídky výrobců sametového vinylu, dýhovaného nábytku a prosklené stěny.  
 
Z tohoto důvodu zadavatel předpokládanou hodnotu veřejné zakázky nemění. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
                  Bc. Veronika Řezníková 

                                   na základě plné moci  


		2024-11-01T08:00:55+0100
	Bc. Veronika Řezníková




